
ZARZĄDZENIE NR 845/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków 
mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 2021 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Izabelli Mielczarek - Starszemu Specjaliście w  Dziale Świadczeń 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia stanowiska Starszego 
Specjalisty w Dziale Świadczeń  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241F5047-2FA2-403E-9FD1-C0746C604470. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


